Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação, às empresas: 

FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI - ME – CNPJ.: 31.297.262/0001-93, para os lotes de 02, 

05, 07, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 19, 21, 25, 26, 30, 33, 36, 37, 40, 42, 43, 47, com valor global 

estimado de R$ 510.373,06 (quinhentos e dez mil, trezentos e setenta e três reais e seis 

centavos); e PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – EPP (BAHIA SUL SERVIÇOS & 

TRANSPORTES) – CNPJ.: 05.503.276/0001-06, para os lotes de 01, 03, 04, 06, 08, 09, 13, 15, 

17, 20, 22, 23, 24, 27, 29, 31, 32, 34,35, 38, 39, 41, 44, 45 e 46, com valor global estimado de R$ 

313.924,64 (trezentos e treze mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro 

centavos), declaradas vencedoras do certame nos lotes supra mencionados, por ter apresentado 

os menores preços, por ter sido este o critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 02 de Fevereiro de 2022. 

JOSILENE ALIXANDRE